附件4

大学生思想政治教育工作精品项目

中期检查报告书
	项目名称
	

	项目编号
	
	项目类别
	

	项目经费
	批准经费：       元 ；支出：      元

	批准时间
	年  月
	计划完成时间
	年  月

	项目负责人

及成员
	

	一、项目工作进展情况

1．项目计划的执行情况；2．主要成效及经验；3．存在的问题4.下一阶段计划及措施等。（简要概括1000字左右，具体请另附总结报告）

	

	二、已取得的阶段性成果

	序号
	成果名称
	成果

形式
	署名人
	刊物年期、出版社、获奖信息等

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


注：项目成果须在显著位置标注“大学生思想政治教育工作精品项目资助”字样（未标注者不统计）；成果形式可为正式出版物（论文、书籍等）及校级以上奖项等；署名人限成果排名前3人。
	三、经费使用情况（学校配套经费：    元；已使用经费：    元。请将使用情况在下表中详细列述）

	              项目负责人（签字）：

                               年   月   日

	专家组评审意见
                   专家组组长（签字）：                                                              
                                      年   月   日

	党委学工部意见

单位公章

年  月  日


